ORDIN DE PLATĂ Nr. 61 DATA EMITERII 30 iunie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 3 780-31 LEI Trei mii sapte sute optzeci lei  31 bani

PLĂTITOR: (R) PERFECT SOLUTION S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD74ML000000002251349499

1020600026610

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD25TRPCAA518410A00578AA(R) IMSPD „Serviciul medical al MAI”